47th ISHP国際会議参加費用の支援補助金　交付申請書

　　　年　　　月　　　日

日本薬史学会会長　　宛

氏名：
住所：
電話番号：
メールアドレス：

　　補助金の交付について、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
	補助対象事業の名称
	47th ISHP国際会議発表者の参加費用の支援

	発表演題名(英語)

	発表者名（英語）

	発表予定日
	2026年　　　9月　　　日

	交付予定額
	金　　　 ５０,０００　　　　円

	添付書類（メールの添付ファイルで送付してください）
	· 発表演題の要旨（ISHPに送付したもの）
· ISHPからの採択通知メール

	コメント欄（何か伝えたいことがあれば記入してください）

振込先口座
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　支店

	預金の種類
	普通

	口座番号

	フリガナ
口座名義